

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE  
सहायता हेतु आवेदन प्रारूप(Healthcare)  
(स्वास्थ्य सेवापाल)APPLICATION NO.:  
आवेदन संख्या :

V/119/0751

APPLICATION DATE:

जारी करने की तिथि

05/11/19

NAME OF APPLICANT:  
आवेदक का नाम

Raybati Devi

AGE-YEARS वय-वर्ष

61

SEX लिंग

F

FATHER'S/SPOUSE'S NAME:  
पिता/स्त्री का नाम

D/o Jashvant

PRESENT RESIDENCE ADDRESS: वर्तमान आवासीय पता

Neem Baan, Rayg

DIST → Mathura, UP, 281204

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: वासी आवासीय पता

Same as above

OCCUPATION:  
अवसान

House Maker

TOTAL ANNUAL INCOME:

कुल वार्षिक वाय

NA

MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (विवाहित नहीं)

(Attach Proof of Income)  
(वाय का साथ संतुलन) NA

PAN No. स्टेट खाता संख्या

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable):  
क्या आप आम दर दण हैं (जो मान हो उपर छोटी जा निशान तयारी)Yes / No  
हाँ / नहीं

## FAMILY DETAILS घरियार विवरण

Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member घरियार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
(1)	Kaddeo Singh	66	M	Husband
(2)	Kapil	35	M	Son
(3)	Shashi	35	F	Son
(4)	Reeti	24	F	Daughter
(5)	Supriya	25	F	Daughter
(6)	Lalita	24	F	Daughter

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)  
सहायता के लिए चिन्हित क्षेत्र

BPL Card (Attach Card Copy)	EWTS Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other Basic Proof (अन्य कोई साक्ष
गर्भी रेखा के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की तात्पुरता संतुलन करें)	अस्पताल/डॉक्टर से दीर्घ को गई श्रीमद्भवन सूची संलग्न (उपरां पत्र की तात्पुरता संतुलन करें)	उपचारका कार्ड (प्रमाण पत्र की तात्पुरता संतुलन करें)	

## "PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:

सहायता हेतु किये गए चिन्हित के उद्देश्य:

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/डॉक्टर से दीर्घ को गई श्रीमद्भवन सूची संलग्न

RE - RMSA

LE - RMSA

Summary - (1) RMSA 7201

ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES  
इस उद्देश्य के लिए कोई अन्य सहायता किसी अन्य स्रोत से दिया गया है?

Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED ही गई सहायता राशि
1-	SCEN	

Koshika  
foundation

Building Block of life.



Preop Postop

(0751) Raybati Devi

DECLARATION by APPLICANT: अर्देह हाती पांचाला रवि।

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are true to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.  
 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.  
 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं पापा कल द्वारा किया गया अनुमति के सभी विवरों में सही जातकर्ता की अनुमति सहित चालू है। परं, कोई लिया गया कठोर अस्थायी भवति ही नहीं सहायता की बाबत है।  
 2) नहीं इस सहायता की "कार्रियर सार्वजनिकता", तो कोई नहीं है, उसका उपयोग इसी उद्देश्य की चूटी के लिये किया जायेगा, जो इस प्रकार में नहीं नहीं है।  
 3) मैं यह कल द्वारा दिया गया सहायता के लिये काम करना चाहता हूँ और इसका कोई गड़बड़ी नहीं है, उस परिस्थि सहायता के साथ लाभान्वित करके करनी चाही जाती है।

**AGREEMENT by APPLICANT (अर्पण द्वारा करना)**

I, by affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use publish/out-reproduce my name, address, photo & details of the "purpose" for which such assistance is requested/demanded, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfillment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshik Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

१) इन प्रपत्र पर अमेरिकन ड्युकान्सर पर जारी की हात लगाकर, मैं (आवेदक) आपसी सहायि को दूरित करता हूँ एवं "कॉर्पोरेशन फारम्डेनेशन और इसके व्यवसीय" को शामिल करता हूँ कि मेरा नाम, पता, घोटी और वे विवरण इस गाव ने दीखा तो, उन्हें "कॉर्पोरेशन" एवं नामी, दान, लाकामाला तुले उद्देश्य से दुर्दृष्टि प्राप्तिप्रियर्थ को उपलब्धिग्राम के लिये किये भी प्रसार मध्यम से प्रसारित करने वाला दृष्टिकोण है। मैं इनका एवं इनका के फले या बारे में जानकारी की लिये "कॉर्पोरेशन फारम्डेनेशन" व क्यामी अधिकृत हूँ।

३) ने (अपरेंट) हाथ बढ़ा के जाहाज़ हैं जिसे पर्यावरण भी कि साधारण के तरीकों में प्राप्ति है पूर्ण रूप से साधारण का इकठ्ठा नहीं बनता। इस समय में "कॉर्टेल्स" एवं उनके न्यायिक कानूनी अधिकारी होते।

**APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:**

आवेदक के प्रत्यापा पर लाठे का नियम



AGREEMENT by HOSPITAL (हस्पताल द्वारा)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/person for financial assistance from Keshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

10 that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Keshika Foundation, to the extend that such assistance is granted by Keshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Keshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves It's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This

confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or Any other source  
2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment, & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility

परम अधिकारी की ओर से उन्नेशी को "जोशिया पारवंडेश" से विवेच संस्थापन का उल्लंघन की जाती है, जिसे हम (इसकाल) जिन प्रकार से बन्द व बंदीकरण करते हैं।

1) यह कि र हो जानेवाला थी। न ही प्रत्यय में दिलीक लकड़ागता किहीं गैरि शाकारी सेवान या किले अन्य खोले हो उपर रोटी-पाणीमें लेंगे या ले रहे हैं, ऐसे ही हापन "कोलिका फाइब्रोजन" से चिकित्साप्रणाली उपर दें राष्ट्रीय में "कोलिका फाइब्रोजन" छुए पद्धति हुई है। यदि "कोलिका फाइब्रोजन" इस लकड़ागता विनाश अवैतिकमाल होता मन्त्र नहीं किया जाता है तो उपरान्त किली झन्न गैरि शाकारी हंडपा या जिसी अन्य स्थानों पर लकड़ागता होने का अधिकार सुनिश्चित रखता है। इस पृष्ठ में सामने कहा जाता है कि लकड़ागता दिलीक प्रबाल उपर रोटी-पाणीमें हुए किसी और साकारी संबंध का जिसी अन्य सामने होने से जुड़ा है।

२. "कोटिला फाटलंडां" से ली गई सहायता लेखा वित्तीन प्रकृति यो है। योगी पाह हस्ताक्षर द्वारा भी यह योगदान का उपयोग किया जाएगा।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE  
संचालकों के लिए सम्मति

Date of Surgery 11/11/19	Dr. PRIYA AGRAWAL MCI No.-68417 Name....(Name of Dr. & Regn. No. w/o Stamp) दॉक्टर का नाम व हस्ताक्षर के बिना	(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) नम पर हस्ताक्षर अधिकारी
-----------------------------	--	---

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION आनांदीक उत्पादन

**SIGNATURE of TRUSTEE 1**  
संकेती व्यक्तिगत 1

SIGNATURE of TRUSTEE 2  
चयर्सी इमार्गा २

Safary

*Li VB*